
 ZARZĄDZENIE  NR  21/2022 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 27 kwietnia  2022 roku 
 

 

                w sprawie :  powierzenia spraw sekretarzowi gminy 

           

 Na  podstawie art. 33 ust.4   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z  2022r. poz.559,583) , art. 53 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z  2021 r. poz. 505 z późn. zm) oraz § 5 ust. 2 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Oksie  nadanego Zarządzeniem Nr 

15/2007 Wójta Gminy Oksa  z dnia 16 sierpnia 2007 roku, zmienionego 

Zarządzeniem  Nr 37/2008 Wójta Gminy Oksa  z dnia 12 grudnia  2008 roku             

w sprawie wprowadzenia  zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy       

w Oksie,  Nr 19/2009 z dnia 21 kwietnia 2009 roku Wójta Gminy Oksa w sprawie 

zmiany   w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Oksie,  Zarządzenie Nr 

26/2010 Wójta Gminy Oksa  z dnia 15 czerwca 2010 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Oksie , Zarządzenie Nr 

15/2011 Wójta Gminy Oksa z dnia 19 kwietnia 2011 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Oksie, Zarządzenie Nr 

26/2015 Wójta Gminy Oksa z dnia 15 maja 2015 roku  w sprawie wprowadzenia 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu   Gminy w Oksie      zarządzam,  co 

następuje: 

§ 1. 

Powierzam Pani Jolancie Wróbel – sekretarzowi gminy prowadzenie w imieniu 

wójta następujących spraw gminy: 

1) kierowanie bieżącą pracą  Urzędu Gminy w Oksie, 

2) wykonywanie czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników 

urzędu,  w tym wydawanych poleceń służbowych, kierowania na wyjazdy 

służbowe, spraw związanych z nawiązaniem, rozwiązaniem lub zmianą 

stosunku pracy oraz spraw związanych z wynagrodzeniem, 

3)  w czasie mojej nieobecności przyjmowanie w sprawie skarg i wniosków 

dotyczących pracy urzędu i jednostek organizacyjnych gminy, 

4) zawieranie umów i zaciąganie zobowiązań w ramach budżetu gminy, 

5) gospodarowanie majątkiem trwałym jednostki w zakresie podpisywania 

dowodów przyjęcia , przekazania i likwidacji środków trwałych 

 

§ 2. 

Pełnomocnictwo udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo rozwiązania umowy o pracę. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 


